Директору МБОУ «СОШ № 10»

                                                                                      __________________________________

                                                                                от________________________________

                                                                                      __________________________________

                                                                                                                               ФИО родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

                                                                                       проживающего по адресу:

                                                                                       ________________________________
                                                                                       ________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество полностью)
в    первый    класс   с  «_____»________________20____ г.
Дата рождения ребёнка: «______»     _______________ 20______ г.
Место рождения ребенка: _____________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери ребенка__________________________________________

Фамилия, имя, отчество отца ребенка_____________________________________________

Контактные телефоны матери ребенка_____________________________________________

Контактные телефоны отца ребенка_______________________________________________

Адрес места жительства матери ребенка_____________________________________________
Адрес места жительства отца ребенка_______________________________________________
	Адрес места жительства ребенка

 (фактический):

	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Населенный пункт ________________________

Улица __________________________________

Дом _____, кв. ____________

	Населенный пункт _____________________

Улица _______________________________

Дом _____, кв. ____________

       «____»     ____________ 20____ г. __________________        ____________________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся общеобразовательного учреждения ознакомлен (а).

       «____»     ____________ 20____ г. __________________        ____________________

                                                                             (подпись)                         (расшифровка)

       «____»     ____________ 20____ г. __________________        ____________________

                                                                             (подпись)                         (расшифровка)

На обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а).

          «____»     ____________ 20____ г. ________________        ____________________

                                                                             (подпись)                         (расшифровка)

       «____»     ____________ 20____ г. __________________        ____________________

                                                                             (подпись)                         (расшифровка)